MISHIMA SHINKIN BANK

2024 年４⽉２６⽇
三島信⽤⾦庫

⼾⽥⽀店 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

⻑年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「⼾⽥⽀店」は、2024 年 7 ⽉ 8 ⽇（⽉）
より「土肥⽀店」内に移転し、店舗内店舗方式で営業させていただくこととなりました。

このたびの移転に際しましては、お客さまにご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜り
ますようお願い申し上げます。

敬具

１．移転日

2024 年 7 ⽉ 8 日（⽉） ※現在地での窓⼝営業は 2024 年 7 ⽉ 5 日（⾦）までです。

２．移転後の住所・電話番号・ＦＡＸ番号

〒410-3302 伊豆市土肥676
電話番号︓0558-98-1253
Ｆ Ａ Ｘ︓0558-98-0769

移転前住所・電話番号・ＦＡＸ番号
〒410-3402 沼津市⼾⽥346-3
電話番号︓0558-94-3130
Ｆ Ａ Ｘ︓0558-94-4263

３．移転後の営業日・営業時間

移転後、土肥⽀店の営業日・営業時間と同一となります。
【営業日・営業時間】
平日 9︓00 〜 15︓00

 【本件に関するお問い合わせ】
経営企画部

ＴＥＬ︓055-973-5721